
О внесении изменений в  постановление
 Главы Катайского района от 21.01.2014 года № 7 «О создании

ликвидационной комиссии».

Руководствуясь  Уставом  Катайского  муниципального  округа,
решением Думы Катайского муниципального округа от 03.07.2023 года № 52
«О   правопреемстве  органов  местного  самоуправления    Катайского
муниципального округа Курганской области»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Пункт 1 постановления Главы Катайского района от 21.01.2014 года
№  7  «О  создании  ликвидационной  комиссии»  изложить  в  следующей
редакции: 

«1.  Создать   для  ликвидации  муниципального  дошкольного
образовательного  учреждения  детский  сад  села  Большое  Касаргульское
ликвидационную комиссию в следующем составе:
 Председатель  ликвидационной комиссии -  Клюшина Г.А.,  начальник МУ
«Управление  образования  Администрации  Катайского  муниципального
округа».
Заместитель   председателя  ликвидационной  комиссии  -   Столбова  Т.В.,
заместитель  начальника  МУ  «Управление  образования  Администрации
Катайского муниципального округа»;
Члены комиссии:
1.Беляева  Н.В.,  главный  специалист  МУ  «Управление  образования
Администрации Катайского муниципального округа».
2.Гапончик  М.С.,  главный  экономист  МУ  «Управление  образования
Администрации Катайского муниципального округа».

ГЛАВА
КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.05.2025 № 25
г. Катайск



3. Кондрухина Н.В., руководитель сектора по учёту и отчетности учреждений
образования — главный бухгалтер Финансового управления Администрации
Катайского муниципального округа (по согласованию)».

2.Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит
размещению  на  официальном  сайте  Администрации  Катайского
муниципального округа.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Катайского муниципального округа.

Глава Катайского муниципального
округа Курганской области                                                     Г.М. Морозов


